আমি আশা করি রাষ্ট্রায়ত্ত্ব প্রতিষ্ঠানের এ বাজেট জাতীয় অর্থনীতিতে অবদান রাখাসহ রাষ্ট্রীয় নীতিমালা বাস্তবায়ন এবং টেকসই অর্থনৈতিক উন্নয়নের লক্ষ্যে উল্লেখযোগ্য ভূমিকা রাখতে সক্ষম হবে।

১ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

ঢাকা

১৫ মে ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

(আ হ ম মুস্তফা কামাল)

মন্ত্রী

অর্থ মন্ত্রণালয়।

১৫/৫/১৯